
 
via Garibaldi n. 1                                                                                                                                                                                                         08048  Tortolì (OG) 

tel 0782 600700 - fax 0782 600760 – e-mail: servizioambiente@comuneditortoli.it - P. IVA 00068560911 

Pagina 1 di 2 

C I T T À   D I   T O R T O L Ì  
PROV INCIA  DE L L ’OGL IASTRA  

 
 

AR E A  GO V E RNO  D E L  T E R R I T O R I O  URB AN I S T I C A  E  AMB I E N T E  
S E R V I Z I O  AMB I EN T E  

PROT. N. 5101 DEL 09.03.2010 

AVVISO SULLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 
(artt. 65 e 122 del D.Lgs. n. 163 del 2006 e ss.mm.ii.) 

BANDO DI GARA N. 01/2010 

SERVIZIO DI GESTIONE CIMITERO COMUNALE – IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO € 32.884,80 

 

1) NOME E INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Comune di Tortolì via Garibaldi n. 1 - 08048 Tortolì (OG); 

2) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 54, commi 1 e 2 del D.Lgs. n. 163 del 2006 e ss.mm.ii.; 

3) APPALTI PUBBLICI DI SERVIZI 

a) luogo di esecuzione: Comune di Tortolì – presso cimitero comunale ubicato in via del cimitero; 

b) descrizione: l’appalto comprende l’attività di gestione, esercizio e manutenzione ordinaria del cimitero; 

c) categoria dei servizi: Allegato II B del D.Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii. – Categoria 27 – Altri servizi – CPV (vocabolario 
comune per gli appalti): 98371110; 

4) DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

09.03.2010; 

5) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

Si è proceduto ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. n. 163 del 2006 e ss.mm.ii.; 

6) NUMERO OFFERTE RICEVUTE 

2 (due): 

1) Impresa di pulizia “Massaiu Francesco” via Nuoro n. 128 - 08025 Oliena (NU); 

2) Impresa “L’Orchidea” di Flumini Anna Maria, località “Mussu Luisu” – 08048 Tortolì (OG); 

7) NUMERO OFFERTE AMMESSE 

1 (uno): 

Impresa di pulizia “Massaiu Francesco” via Nuoro n. 128-08025 Oliena (NU) 

8) NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO PROVVISORIO 

Impresa di pulizie “Massaiu Francesco” via Nuoro n. 128 - 08025 Oliena (NU) 



 
via Garibaldi n. 1                                                                                                                                                                                                         08048  Tortolì (OG) 

tel 0782 600700 - fax 0782 600760 – e-mail: servizioambiente@comuneditortoli.it - P. IVA 00068560911 

Pagina 2 di 2 

9) IMPORTO A BASE D’ASTA 

a) importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): € 32.884,80; 

b) oneri di sicurezza non soggetti a ribasso:  € 600,00; 

10) IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 

Offerta economica: € 27.280,65 (euro ventisettemiladuecento ottanta/65) – ribasso percentuale 15,50% (quindici/50 per 
cento); 

11) DATA DI PUBBLICAZIONE BANDO 

18.02.2010; 

12) DATA DEL PRESENTE AVVISO 

09.03.2010; 

13) INFORMAZIONI 

Il Responsabile del Procedimento: è l’ing. Nicoletta Agus presso il Servizio Ambiente del Comune di Tortolì tel 0782 
600757, fax 0782 600760, e-mail servizioambiente@comuneditortoli.it; 

Tortolì, lì 09.03.2010 

Il Responsabile dell’Area 
Dott. Ing. Mauro Cerina 


